
8390/22 ADD 2    
 JUR.7 EN

Council of the 
European Union 

Brussels, 31 May 2022 

8390/22 
ADD 2 

JUR 252 
ECOFIN 366 
CADREFIN 56 
UEM 78 
FIN 459 

Interinstitutional File: 
2021/0192 (NLE) 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Annex to the Council Implementing Decision on the approval of the 
assessment of the recovery and resilience plan for Slovenia 

 (ST 10612/21 ADD 1, 20 July 2021) 

LANGUAGES concerned: BG, ES, CS, DA, DE, ET, EL, EN, FR, HR, IT, LV, LT, HU, MT, 

NL, PL, PT, RO, SK, SL, FI, SV

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

 Procedure 2(c) (obvious errors in a number of language versions) 

This rectificatif ST 8390/22 ADD 2 concerns CS language version. 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 8 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 

102472/EU XXVII. GP
Eingelangt am 31/05/22

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:8390/22;Nr:8390;Year:22&comp=8390%7C2022%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20252;Code:JUR;Nr:252&comp=JUR%7C252%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ECOFIN%20366;Code:ECOFIN;Nr:366&comp=ECOFIN%7C366%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CADREFIN%2056;Code:CADREFIN;Nr:56&comp=CADREFIN%7C56%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:UEM%2078;Code:UEM;Nr:78&comp=UEM%7C78%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FIN%20459;Code:FIN;Nr:459&comp=FIN%7C459%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=INT&code2=&gruppen=Year:2021;Nr:0192;Code:NLE&comp=0192%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10612/21;Nr:10612;Year:21&comp=10612%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:8390/22;Nr:8390;Year:22&comp=8390%7C2022%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%207;Code:JUR;Nr:7&comp=JUR%7C7%7C


8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

OPRAVA 

ho rozhodnutí Rady o schválení posouzení 

Slovinska 

(ST 10612/21 ADD 1, 20.  2021) 

dokumentu ST 10612/21 ADD 1 se nahrazuje tímto:

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10612/21;Nr:10612;Year:21&comp=10612%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10612/21;Nr:10612;Year:21&comp=10612%7C2021%7C


8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

1. Popis reforem a investic  

A. . 1: ENERGIE Z OBNOVITELNÝCH A ENERGETICKÁ

a 

í ztrát 
v 

vesticemi na [...] nízkouhlíkovou 

pokyny DNSH 
(2021/C58/01).   

A.1.  

ma 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

podmínky pro to, aby velké podniky mohly získat výj

pro 

m

Cí

Tato 

Zejména 

Investice F: Posílení e

tepelných 

Investice G: Investic

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

ního registru systému obchodování s emisemi 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

A.2.  

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka 

Zákl
adní 
úrov

Cíl 
etí

Rok 

1 A: Reforma 
podpory 
obnovitelných 

ve Slovinsku 

Milník Vstup v 
platnost zákona 

energie z 
obnovitelných 

Ustanovení 
zákona o vstupu 
v platnost 
zákona o 

energie z 
obnovitelných 

Q2 2022 

obcemi a stanoví závazný cíl pro podíl 

Slovinsko.  

zkrácení povolovacích a schvalovacích 

technické pomoci týkající se revize 

elektráren, která je financována v rámci 
nástroje pro technickou podporu.  Dále 

í 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka 

Zákl
adní 
úrov

Cíl 
etí

Rok 

postupy a informování a odbornou 

2 A: Reforma 
podpory 
obnovitelných 

ve Slovinsku 

Milník Funguje 
jednotné místo 
na podporu 

získávání 
povolení k 
instalaci a 

výrobních 

obnovitelným 

energie. 

Funguje 
jednotné 
kontaktní místo 

Q4 2022 Kontaktní místo vede investory 

administrat

povolení a jiné úkony a pomáhá 

3 A: Reforma 
podpory 
obnovitelných 

ve Slovinsku 

Cíl Zkrácení a 

samozásobitels

do 20 kW 

(dny) 
60 30 Q4 2024 

zásady proporcionality, 
nnosti 

a nediskriminace. 

4 D: Energeticky Milník Zahájení 
nabídkového zadávací 

Q4 2022 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka 

Zákl
adní 
úrov

Cíl 
etí

Rok 

restrukturaliza

dálkového 

obnovitelných 

obnovitelné 
zdroje energie 
v systémech 
dálkového 

dokumentace 

soulad s technickými pokyny pro 

(2021/C58/01), a zejména, aby 
restrukturalizované systémy dálkového 

biomasy musí být tato biomasa v 

5 D: Energeticky 

restrukturaliza

dálkového 

obnovitelných 

Cíl
kapacita 
obnovitelných 

v systémech 
dálkového 

(MW) 

0 26 Q4 2025 
kapacity 

milníku 4.

6 F: Posílení 
elektrické 

stanice) 

Milník Zahájení 
nabídkového 

elektrické 
transformátory

zadávací 
dokumentace 

Q4 2022 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka 

Zákl
adní 
úrov

Cíl 
etí

Rok 

skladování energie z obnovitelných 

závazných vnitrostátních a evropských 

stavební a environmentální zásahy musí 

soulad s technickými pokyny pro 

(2021/C58/01).  

7 F: Posílení 
elektrické 

stanice) 

Cíl
elektrických 

h stanic v 
provozu  

0 980 Q2 2026 
musí být v provozu 980 nových 

8 C: Energetická Milník Model správy 
na podporu 

energie z 
obnovitelných 

energie s 

plánu pro 
zavedení modelu 
správy pro 
výrobce 

obnovitelných 

Q2 2022 

digitální platformy (burzy/trhu) s cílem 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka 

Zákl
adní 
úrov

Cíl 
etí

Rok 

9 C: Energetická Cíl

elektronickými 

energetické 

materiálové 

0 20 Q2 2022 

10 C: Energetická Cíl

energetických 

% 
(procentní

podíl)

0 10 Q4 2024 

né 

úspory elektrické energie díky 

11  G: Investice 

energetické 

Milník Zadání zakázky 

podnikatelskýc

Oznámení o Q2 2022 Zadání zakázky na pilotní projekty 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka 

Zákl
adní 
úrov

Cíl 
etí

Rok 

h konsorcií v 
pilotních 
projektech v soulad s 

technickými pokyny pro zásadu 

pro obchodování s emisemi, aby se 

povolenek, jak je stanoveno v 

2021/4471.  

12 G: Investice ke 

energetické 

Cíl

pilotní projekty 

0 3 Q4 2022 

oblasti nebo pro technologickou 
transformaci). Pilotní projekty 

stech.  

1

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

A.3. Popis reforem a

poptávku. 

technologiemi (geotermální a vodní) a solární techn

ní s cílem instalovat 35 MW výrobní 

.  

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

A.4.  

Související 

(reforma 
nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

13 B: Reforma 
dodávek 

podporu 
obnovitelný

energie 

Milník Vstup zákona o 
dodávkách 
elektrické 
energie v 
platnost  

Ustanovení v 

týkající se 
vstupu v 
platnost 
zákona o 
dodávkách 

Q2 2022 
stanoví pravidla fungování trhu s 

14 B: Reforma 
dodávek 

podporu 
obnovitelný

energie 

Cíl
napájení nových 
samozásobitelsk
ých elektráren z 
obnovitelných 

provozovaných

(MW) 

0 55 Q4 2025 
propojených a provozovaných výrobních 

provozu 
zákona o dodávkách elektrické energie v 
platnost. 

15 E: Výroba Milník Zadávání Oznámení o Q4 2023 
spolufinancování výstavby nových 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

obnovitelný

energie 

zakázek na nová 

výrobu energie z 
obnovitelných 

zakázky 

budovy).  

Specifikace pro nabídky zajistí soulad s 
technickými pokyny pro zásadu 

(EU) (C(2021) 2800 final), kterým se 

2020/852). 

16 E: Výroba 

obnovitelný

Cíl
energie z 

na výrobu 
(MW) 

0 35 Q2 2026 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=COM&code2=&gruppen=Code:C;Year:2021;Nr:2800&comp=2800%7C2021%7CC


8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

energie obnovitelných 

50 000 000 EUR. 

17 
posílení 
elektrické 

Milník Zahájení 
nabídkového zadávací 

dokumentace 

Q4 2022 

výrobu a skladování energie z 

závazných vnitrostátních a evropských 
pravidel st
stavební a environmentální zásahy musí 

s technickými pokyny pro zásadu 

(2021/C58/01). Investice posílí 

18 
posílení 

Cíl Délka nové 
provozní 

0 15
20 

Q2 2026 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

elektrické (km) s kritérii 
milníku 17.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

B: . 2: RENOVACE BUDOV 

Slovinsko ve svém vnitrostátním plánu v oblasti energetiky a klimatu -
 500 000 000 EUR na renovace budov, aby se do 

05. 

30 % ve srovnání s emisemi ex ante. 

Tyto investice a reform

 investice do 

(2021/C58/01).   

B.1.  

Reforma 

uhlí 

platnost zákon.

e 2023.  

srovnání s emisemi ex ante. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

e 

-19; 

-19; 

bytové

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

B.2.  Milníky, cíle, ukazatele a harmonogram 

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

Harmonogram 

a rok) 
Popis a 

milníku a cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

19 A: Reforma 
plánování a 
financování 
energetické 
renovace 
budov ve 

sektoru 

Milník Vstup v platnost 

fosilních paliv k 

nových 
budovách

Ustanovení 
zákona o 
nabytí 

zákona 

Q2 2023 Zákon stanoví zákaz 

topné oleje, mazut a uhlí pro 

stanoveno v dlouhodobé 
strategii pro energetickou 
renovaci budov do roku 2050.  

20 A: Reforma 
plánování a 
financování 
energetické 
renovace 
budov ve 

sektoru 

Milník
revolvingového 
fondu pro 
energetickou 
renovaci budov 

sektoru 

systémového 

zdroje pro 

prioritních 
energetických 
renovací 

Q4 2023 
fond pro 
energetických renovací 

Fond je 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

Harmonogram 

a rok) 
Popis a 

milníku a cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

21 
renovace 
budov 

Milník Zahájení 
nabídkového 

realizaci 
jednotlivých 
modernizací 
technických 

zadávací 
dokumentace 

Q4 2022 
na provedení jednotlivých 
modernizací technických 

h 

soulad s technickými pokyny 

22 
renovace 
budov 

Milník
nabídkového 

energetickou a 

renovaci budov 
ve 
vlastnictví, které 
mají velký 
správní a sociální 
význam.

zadávací 
dokumentace 

Q4 2022 

vlastnictví, které mají velký 
správní a sociální význam. 
V

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

Harmonogram 

a rok) 
Popis a 

milníku a cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

s emisemi ex 
ante.  

23 
renovace 
budov 

Milník Zahájení 
nabídkového 

energetickou a 

renovaci 
obytných budov 

vlastnictví. 

zadávací 
dokumentace 

Q4 2022 
na 
renovaci obytných budov ve 

a 

ales

ante.  

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

Harmonogram 

a rok) 
Popis a 

milníku a cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

24 
renovace 
budov 

Cíl
energetické a 

renovace budov 
velkého 
administrativního 

významu 

(m²)

0 29000 Q4 2024 

budov s velkým 
administrativním a sociálním 
významem v souladu s kritérii 

v milníku 22.

25 
renovace 
budov 

Cíl
energetické a 

renovace budov 
velkého 
administrativního 

významu

(m²)

29000 89000 Q2 2026 

budov s velkým 
administrativním a sociálním 
významem v souladu s kritérii 

ými 
v milníku 22.

26 
renovace 
budov 

Cíl
energetické a 

renovace budov 

individuální 
modernizace 
technických 

(m²)

0 36000 Q4 2025 

modernizace technických 

uvedenými v milníku 21.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

Harmonogram 

a rok) 
Popis a 

milníku a cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

27 
renovace 
budov 

Cíl Provedená 

energetická a 

renovace 
obytných budov 

vlastnictví

(m²)

0 20000 Q4 2025 
renovace obytných budov ve 

v milníku 23.

28 
renovace 
budov 

Cíl
energetická a 

renovace 

financovaná z 
revolvingového 
fondu pro 
energetickou 
renovaci 

(m²)

0 10000 Q2 2026 

souladu s technickými pokyny 
pro zásadu 

s emisemi ex ante.  

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

Harmonogram 

a rok) 
Popis a 

milníku a cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

C. . 3: A

Tyto katastrofy zp

podzemní vo

ice do 

posiluje ekologickou, sociální a ekonomickou odolnost.

vení a odolnosti v souladu s technickými pokyny DNSH 
(2021/C58/01).   

C.1.  

ymezí úlohu 
stávajících jednotek. Struktura se zabývá katastrofami souvisejícími s klimatem, které pro 

latnost nové usnesení o národním 

R

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

a odborný dohled.

nce 2022. 

Republice Slovinsko  

mo

2026. 

ené pravomoci (EU) (C(2021) 2800 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=COM&code2=&gruppen=Code:C;Year:2021;Nr:2800&comp=2800%7C2021%7CC


8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

a genetickou rozmanitost. 

vývoj a výzkum v této oblasti. 

Investice H. Projekty týkající se vypo

-to-
-to-

stem 
ochrany vod. 

Investice I. Projekty týkající se dodávek a úspor pitné vody

20 %.  

Investice se realizují p

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

C.2.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

29 A: Posílení 

katastrof 

Milník Vstup v platnost 
usnesení o 
národním 
programu 

jinými 
katastrofami  

Ustanovení 
usnesení o 
vstupu v 
platnost 
národního 
programu 

p
jinými 
katastrofami 

Q4 2023

Slovinsko. Vymezí organizaci a 

tu, jejich odbornou 

stávajících jednotek v reakci na 

na katastrofy související s 

katastrofy související s klimatem). 

30 E: Sociální a 
ekonomická 

Cíl

odbornou 

0 3 Q4 2025 Zahájení provozu Národního 

reakci na klimatické kondicionální 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

katastrofám 
souvisejícím se 

v Republice 
Slovinsko 

provozních 
katastrof 
souvisejících s 
klimatem 

výcvik modulárních 

rozsáhlých jednotek pro reakci na 
lesní

Tato centra musí mít poptávku po 

31 E: Sociální a 
ekonomická 

katastrofám 
souvisejícím se 

v Republice 
Slovinsko  

Cíl 0 2000 Q4 2025
a 
celkem 2000 osob (1000 osob pro 

32 Milník Zadání zakázek Q4 2022 Zadávání zakázek na investice do 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

povodní a 
jiných katastrof 
souvisejících s 
klimatem  

na investice do 

povodní

Oznámení o 

Smlouvy zajistí, aby projekty byly 

(C(2021)2800 final), kterým se 

(2020/852). 

33 
povodní a 
jiných katastrof 
souvisejících s 
klimatem  

Cíl Rekultivace 
lokalit 

seismického 
rizika 

0 6 Q4 2025

seismických rizik. Projekty musí 
být v souladu s technickými 

34 
povodní a 
jiných katastrof 
souvisejících s 

Cíl 0 6000 Q2 2026

w
w

w
.parlam

ent.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=102472&code1=COM&code2=&gruppen=Code:C;Year:2021;Nr:2800&comp=2800%7C2021%7CC


8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

klimatem  

35 
povodní a 
jiných katastrof 
souvisejících s 
klimatem  

Cíl

ochrany, které 

podporují 

ekologická 

0 5 Q4 2025

s dohodami v rámci milníku 32.

oblastech s významným 

36 C: Obnova a 

klimatu a 
katastrof 
souvisejících s 
klimatem na 
odolnou 
biologickou 

Milník Vstup v platnost 

týkajících se 
podmínek zápisu 
do registru 

týkajících se 

Ustanovení 

vstup v platnost 
pravidel 
týkajících se 
podmínek 
zápisu do 
registru 

Q4 2022
lesnictví a p

Podmínky pro zápis do registru 

musí zajistit kvalitu 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

materiálu lesních 

povinností 

týkajících se 

materiálu 

na trh 

37 Milník

provozu 

stavebních prací 
a získaná 
provozní licence 

Q4 2024

výzkumu a vývoje v oblasti 

Nová budova musí vykazovat 
poptávku po primární energii 

vnitrostátních pravidel pro stavbu 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

energie. 

38 H: Projekty 
týkající se 

odpadních vod

Milník Zadávání zakázek 
na projekty 
týkající se 

odpadních vod

Oznámení o Q4 2022

mí
energie.  

39 H: Projekty 
týkající se 

odpadních vod

Cíl

týkajících se 

odpadních vod 

0 5 Q4 2024 Projekty rekonstrukce stávajících 

milníku 38.

40 H: Projekty 
týkající se 

Cíl 5 12 Q4 2025 Projekty rekonstrukce stávajících 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

odpadních vod

týkajících se 

odpadních vod 

rámci 
milníku 38.

41 H: Projekty 
týkající se 

odpadních vod

Cíl

týkajících se 

odpadních vod 

12 15 Q2 2026 Projekty rekonstrukce stávajících 

milníku 38.

42 I: Projekty 
týkající se 
dodávek a úspor 
pitné vody

Milník Zadávání zakázek 
na projekty v 
oblasti 
zásobování pitnou 
vodou 

Oznámení o 
zakázky

Q4 2022 Zadávání zakázek na projekty v 
oblasti zásobování pitnou vodou. 

postav

43 I: Projekty Cíl 0 5 Q4 2024 Projekty na rekonstrukci 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    8
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

týkající se 
dodávek a úspor 
pitné vody pitné vody 

v rámci milníku 42.

44 I: Projekty 
týkající se 
dodávek a úspor 
pitné vody

Cíl

pitné vody 

5 12 Q4 2025 Projekty na rekonstrukci 

v rámci milníku 42.

45 I: Projekty 
týkající se 
dodávek a úspor 
pitné vody

Cíl

pitné vody 

12 15 Q2 2026 Projekty na rekonstrukci 

v rámci milníku 42.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

C.3. Popis reforem a

pro vodu Slovinské republiky bude reorganizováno, aby se dosáhlo decentralizace a optimalizace 

-2026 vstoupí v platnost do 31. prosince 2022 a 

izace a kontroly 

Reforma zaji

h katastrof souvisejících s klimatem

rizik.  

ou.  

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

odpadních vod

-to-
-to-

ochrany vod. 

obce na projekty vybrané Minister

Inv

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

C.4.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

46 B: Posílení 
prevence za 

ochrany proti 
povodním

Milník Vstup v platnost 
nového plánu 

rizik  

Ustanovení v 

vstup plánu v 
platnost 

Q4 2022 Cílem nového plánu je urychlit 

regionální a celostátní úrovni, a 

47  
rizika povodní a 
jiných katastrof 
souvisejících s 
klimatem  

Cíl 0 56000 Q2 2026 

ochrany.  

48 
rizika povodní a 
jiných katastrof 
souvisejících s 
klimatem  

Cíl

ochrany, které 

0 20 Q2 2026 
investic realizovaných a 

souladu 
milníku 32.  

oblastech s významným 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

zelené 
infrastruktury 

. 

49 

fungování 

ochrany 

Milník Vstup zákona o 

platnost 

Ustanovení 
zákona o nabytí 

zákona o 

Q4 2022 

financování investic do 

 vody.  

systému pro sledování a 

50 
projekty týkající 

Milník Zadávání zakázek 
na projekty 
týkající se 

Oznámení o 

Q4 2022 

rekonstrukci stávajících 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

odpadních vod  

odpadních vod t 

vybudovaného systému.

51 
projekty týkající 

odpadních vod

Cíl

týkajících se 

odpadních vod 

0 10 Q2 2026 Projekty rekonstrukce 

52 
v oblasti 
dodávek a úspor 
pitné vody

Milník Zadávání zakázek 
na projekty 
dodávek pitné 
vody 

Oznámení o 

Q4 2022 Zadávání zakázek na projekty 
dodávek pitné vody. Projekty se 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

53 
v oblasti 
dodávek a úspor 
pitné vody

Cíl

pitné vody 

0 10 Q2 2026 Projekty rekonstrukce 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

D. . 4: DOPRAVA

celkových slovinských emisí CO2

 rostou. 

y. 

(2021/C58/01).   

D.1.  

Reforma A. Reforma 

-

ravy, aby se 

ry 

2023. 

rámec v oblasti

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

dobíjecích nebo plnicích stanic pro alternativní motorová vozidla ve Slovinsku do 31. prosince 

odolnosti. 

- dstavuje hlavní dopravní spojení 
-T 

-jaderského koridoru, 
- Jesenice. O

ruktury 

vozidel. 

Digitalizace 70 kil

apl

na zákonným 
monopolem na výstavbu a provoz dálnic.

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

D.2.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

54 A: Reforma 
organizace 

dopravy 

Milník

integrovaného 
provozovatele 

dopravy 

Ustanovení 
zákona o 
nabytí 

zákona 

Q2 2022 úkoly, které v 

ministerstvo infrastruktury, obce a 
slovinské dráhy, integrované 

zakázek, spravuje systém prodeje 

odpovídající dohled a poskytuje 
cestujícím informace.

55 A: Reforma 
organizace 

dopravy 

Milník
spravující 

dopravu 

Oznámení 
vlády o 

spravující 

Q4 2022 

dopravy v souladu s úkoly 

milníku 54. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

osobní 
dopravu 

56 A: Reforma 
organizace 

dopravy 

Cíl

(mil. km)

50 60 Q2 2023  000 

osobní dopravy v roce 2020 na 
 000 

cest.   

57 C: 
kapacity 

infrastruktury 

Milník Zadávání 
zakázek na 
modernizaci 

modernizaci 

tratí na 
úsecích:   
Kranj 
Jesenice,  
Ljubljana 
Brezovica a  
Brezovica 
Preserje a 
Preserje 
Borovnica  

Q4 2022 Zadání zakázek na modernizaci 

Kranj  Jesenice,  Ljubljana 
Brezovica a  Brezovica  Preserje a 
Preserje Borovnica. Zadávací 
dokumentace musí zajistit soulad s 
technickými pokyny pro zásadu 

na tr - - d.m. 
- Jesenice - d.m.;  

Modernizace tratí a stanic v 
souladu s technickými 
specifikacemi pro interoperabilitu;  

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

Vedení nosnosti odpovídající 
kategorie D4 22,5 t/náprava 8 t/m;  

ko

58 
kapacity 

infrastruktury 

Milník Zadání zakázek 
na modernizaci 

stanic Grosuplje 

Oznámení 

modernizaci 
stanic 
Grosuplje a 

Q4 2022 Zadání zakázek na modernizaci 

musí zajistit soulad s technickými 

dostupnosti pro cestující a kapacity 
tratí.

59 
kapacity 

infrastruktury 

Cíl

Modernizované (stanice) 

0 2 Q2 2024 

60 
kapacity 

infrastruktury 

Cíl Délka 
modernizovaných (km) 

0 49 Q2 2025 Rekonstruované kilometry 
-Jesenice a 

-Brezovica-Borovnica) v 

57. 

61 D: Digitalizace Cíl Provozuschopné 0 32 Q2 2026 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

infrastruktury  

lokomotivy 

vybavené 
systémem ETCS 

vybavených systémem ETCS 

podniky ve Slovinsku s povinným 

financovan

62 D: Digitalizace 

infrastruktury  

Cíl Silnice, na které 
se vztahuje 

kontroly dopravy 

(km) 

0 70 Q4 2025 
zahrnuje zejména modernizovanou 

a nástroj simulace dopravy. 

mimo jiné optickou s

o dopravním provozu v reálném 

v elektroprovozním systému a 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

63 B: Reforma 

infrastruktury 
pro alternativní 
paliva 

Milník
zákona o 
alternativních 
palivech v 

Vstup v 
platnost 
zákona, 
kterým se 
stanoví 
vnitrostátní 

rámec v 
oblasti 
alternativních 
pohonných 
hmot.  

Q2 2022 Zákon stanoví komplexní právní 

cílem usnadnit diverzifikaci 

dopravu s nízkými emisemi a s 
nulovými emisemi. Zákon se 

provoz dobíjecí/dodávky 
infrastruktury. 

64 B: Reforma 

infrastruktury 
pro alternativní 
paliva 

Cíl Provozní dobíjecí 
nebo plnicí 
stanice pro 
vozidla s 
alternativním 
pohonem 

1300 1714 Q4 2025 

zemi vzroste z 1300 na 1714, s 
výjimkou dobíjecích stanic 

65 E: Podpora Cíl
provozní dobíjecí 

0 482 Q4 2025 
vysoce výkonné dobíjecí stanice 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

infrastruktury 
pro alternativní 

stanice pro 
elektrická vozidla 

pro elektrická vozidla. 

Dobíjecí stanice musí být v souladu 

2018/2001. 

66 E: Podpora 

infrastruktury 
pro alternativní 

Cíl Provozní dobíjecí 
stanice pro 
elektrická vozidla 
ve vlastnictví 

správy

0 104 Q4 2025 
dobíjení elektrických vozidel, která 

správu.  Dobíjecí stanice musí být v 
souladu s definice
(EU) 2018/2001.  

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

D.3. Popis reforem a

Investice C

Cílem 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

D.4.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

67 C: 

kapacity 

infrastruktury 

Milník Zadání 
zakázky na 
modernizaci 

stanice 
- fáze 

1  

Oznámení o 

zakázky

Q4 2023

kapacitu 

nápravu kategorie D4 (22,5 
t/náprava) pro nákladní dopravu, 

vlaky o délce 740 m pro nákladní 

technickou specifikací pro 
interoperabilitu, v souladu s 
technickými pokyny pro zásadu 

(2021/C58/01). 

68 C: 

kapacity 

infrastruktury 

Milník renovace 

stanice v 
Lublani 

Vydáno 

stavební 
práce a 
protokol o 
technické 
kontrole. 

Q2 2026

vydána zpráva o technické kontrole.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

E. . 5:

h 

(2021/C58/01).   

E.1.  

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

ky neutrální 

zejména pokud jde o ochranu biologické rozmanitosti. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

E.2.  podpory 

ové 

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/
cíl

Název

Kvalitativn
í ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednot
ka 

Základn
Cíl 

etí
Rok 

69 
rámce pro 

ekologickou 
transformaci 

Milník Vstup v 

týkajících se 

výrobce a 

Ustanovení 
zákona o 
vstupu v 
platnost 

nakládání s 
obaly a 
obalovými 
odpady a 

odpadech 

Q4 2022 

70 A: 
rámce pro 

ekologickou 
transformaci 

Milník Vypracování 

metodiky 
ekologického 

plánování

Vypracován
í a zahájení 

metodiky 
ekologickéh
o 

o plánování 

Q4 2023 
metodiku pro posuzování dopadu jednotlivých 

technických pokynech (2021/C58/01). . Tato 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/
cíl

Název

Kvalitativn
í ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednot
ka 

Základn
Cíl 

etí
Rok 

71 
rámce pro 

ekologickou 
transformaci 

Milník Funguje 
jednotné 
kontaktní 
místo pro 

Funguje 
jednotné 
kontaktní 
místo pro 

í

Q2 2022 Jednotné kontaktní místo podporuje podniky, 

integrovaného strategického projektu 
ím 

72 B: 
Integrovaný 
strategický 
projekt 
dekarbonizac
e Slovinska 

Milník Zadávání 
zakázek na 
podporu 

Oznámení o 

zakázky

Q2 2024 

tém EU pro 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/
cíl

Název

Kvalitativn
í ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednot
ka 

Základn
Cíl 

etí
Rok 

2.  

73 B: 
Integrovaný 
strategický 
projekt 
dekarbonizac
e Slovinska 

Cíl
projekty na 
podporu 

0 200 Q4 2025 
milníku 72. 

20 000 000 EUR. 

74 C: 

zpracování 

urychlit 

klimaticky 
neutrální 

Milník Zadávání 
zakázek na 
podporu 
zpracování 

Oznámení o 

zakázky

Q4 2024 

st

2

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/
cíl

Název

Kvalitativn
í ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednot
ka 

Základn
Cíl 

etí
Rok 

ohledem na ochranu biologické rozmanitosti. 

75  C: 

zpracování 

urychlit 

klimaticky 
neutrální 

Cíl
projekty na 
podporu 
zpracování 

0 8 Q2 2025 
souladu s 

76 C: 

zpracování 

urychlit 

klimaticky 
neutrální 

Cíl
projekty na 
podporu 
zpracování 

8 28 Q2 2026 Projekty na 

28 000 000 EUR. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

F. . 6: DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE

zených 

ch technologií, 

el

pokyny DNSH 
(2021/C58/01).   

F.1.  

digitální identity (e-

3, který se 

nikání

a trh. 

3

ádiovému 

-19 v Unii. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

technologie  

digitální 

bridního cloudu na ministerstvu pro 

Investice - 

ou generaci nízkoenergetické infrastruktury 

- 

Cílem nadnárodního projektu týkajícího se n

posílení hodnotov

(IPCEI). 

Inve - 
blockchain  

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

propojí a integruje vnitrostátní 

oblastí.

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

F.2.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

77 A: Digitální 
transformace 

(podnikání a 

Milník
pro digitální 
transformaci 

strategie 
digitální 
transformace 

vládou 

Q4 2021 
digitální transformace pod
stanoví základní kroky digitální 
transformace. Strategie zajistí, aby 

Slovinsku byli registrováni v jednom 

2018/1724 o jednotné digitální b

propojení4

konkrétního harmonogramu pro 

78 A: Digitální Milník Pokyny pro Pokyny pro Q2 2022 Pokyny pro inovativní zadávání 

4 pacitou a 

po krizi COVID-19 v Unii. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

transformace 

(podnikání a 

inovativní 
zadávání 

zakázek 

inovativní 
zadávání 

zakázek 

vládou 
Republiky 
Slovinsko 

79 A: Digitální 
transformace 

(podnikání a 

Cíl Podniky s 

elektronickou 

0 200 Q2 2022 V souladu se strategií digitální 

200 

80 B: Program 
digitální 
transformace 

podnikání 

Milník Zadávání 
zakázek na 
projekty 
digitální 
transformace 

Oznámení o 

zakázky

Q2 2022 
formy integrace 

mimo jiné posílení digitálních 

elektronické identity a digitálního

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

81 B: Agenda 
digitální 
transformace 

podnikání 

Cíl Konsorcia 

digitální 
strategií

0 20 Q2 2022 Konsorcia zadaná v rámci milníku 80 
vypracují individualizované digitální 
strategie pro transformaci podnikání, 
technologií, organizace a kultury. Ty 
zahrnují mimo jiné posouzení 

relevantních oblastí pro digitalizaci, 

82 B: Agenda 
digitální 
transformace 

podnikání 

Cíl Konsorcia 
podporovaná 

komplexní 
digitální 
transformací

0 20 Q2 2023 

rámci milníku 81. 

 000 000 EUR, z 
0 000 000 EUR je 

83 
projekty a 
projekty 

Milník
výzvy k výzvy k 

Q2 2021 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

zahrnující více 
zemí - 
evropská datová 
infrastruktura a 

zájmu o nový 
projekt týkající 

generace. 

zájmu více zemí, který má být realizován 
jako 
evropského zájmu (IPCEI) v oblasti 

generace 

84 
projekty a 
projekty 
zahrnující více 
zemí - 
evropská datová 
infrastruktura a 

Cíl
zpracování dat 
vyvinutá a 
integrovaná v 
pilotní fázi

0 7 Q2 2024 Integrované projekty v rámci milníku 

atové 
infrastruktury a souvisejících 

zpracování.

85 
projekty a 
projekty 
zahrnující více 
zemí - 

procesory a 

Milník
seznamu 
potenciálních 

projektu. 

seznamu 
Q2 2021 

nadnárodního projektu v oblasti 
mikroelektroniky, který má být 
realizován jako významný projekt 

(IPCEI). 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

86 
projekty a 
projekty 
zahrnující více 
zemí - 

procesory a 

Cíl
zahájených 

0 3 Q2 2023 Zahájily projekty v konkrétních 
oblastech (jako je návrh 

systémová integrace a jádra pro 

inteligentní mobility, inteligentní 

projektu v rámci milníku 85.

87 
projekty a 
projekty 
zahrnující více 
zemí - Evropská 
infrastruktura 

blockchain 

Cíl Evropské uzly 
infrastruktury 
pro 
blockchainové 

na vnitrostátní 
úrovni 

0 8 Q2 2022 
propojenými uzly (elektronická 

IP adresu). Uzly 

88 
projekty a 
projekty 
zahrnující více 
zemí - Evropská 

Cíl
provozované 

evropské 
infrastruktury 

0 6 Q4 2022 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

Kvalitativní 
ukazatele

(pro 
milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

infrastruktura 

blockchain 
blockchain testovány na evropské infrastrukt

89 
cloudové 
infrastruktury na 
ministerstvu pro 

rozvoj a 
technologie 

Milník Cloudová 
infrastruktura 

Hybridní 
cloud 
poskytující 
infrastrukturu 
a základní 

funguje na 
ministerstvu 
pro 

rozvoj a 
technologie 

Q2 2022 

Hybridní cloud computing se vztahuje 

soukromých a 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

G. . 7: DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE SEKTORU A
SPRÁVY

nteroperabilita mezi systémy 

pandemie COVID-

í a odolnosti v souladu s technickými pokyny DNSH 
(2021/C58/01).   

G.1.  

-

-

Cílem reformy je poskytnout odpovídající právní základ pro elektronické sl

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Vstupem zákona
nické identity ve 

Cílem r

digitální

COVID-19. 

2023. 

Kapacita skupiny pro -CERT) a správy 

o 

Slovinsko. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

vy

digitální platforma pro elektronické právo pro navrhování, 

jiné 

Investice H. Gigabitová infrastruktura

sítím s velmi vysokou kapacitou. 

stávající

ovni slovinské policie za 

tento cloud 

sousedních zemí. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Investice zajistí zejména:

konektivitu pro primární a sekundární instituce, pro organizace v 

-of-
and 
výzkumu;

Investice K. Rámec pro zelené slovinské území

plánování.

osince 2025. 

rostlin a digitalizovat databáze chovu hospod

Investice M. Digitalizace v oblasti kultury 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

itálního obsahu v cestovním ruchu. 

-

slovinského systému e-ARH.si pro elektronickou archivaci. 

Investice N. Digitalizace v oblasti spravedlnosti 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

G.2.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

90 
digitální 
transformace 

Milník
fungování Rady 
pro rozvoj 
informatiky státní 
správy

rozhodnutí o 

vládou a 
jmenování 

Ministerstvem 

Q4 2021 bod pro 

operací na provozní úrovni 
souvisejících s investicemi do 

normami, systémy back-office a 

pro jejich efektivní provoz a 

91 

elektronických 

správou 

Milník
vnitrostátní 
elektronické 

Zahájení 
vydávání 
nových 
vnitrostátních 
elektronických 

Q2 2022 Vydají se první nové 

To bude v elektronickém 

úrovni. 

elektronickým
elektronického podpisu.  

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

Právním základem pro vydání 

Systém je v rámci eIDAS 

92 
kompetencí a 

dovedností 

Milník
centra kompetencí 

Centrum 
kompetencí 
funguje  

Q4 

2023 

kompetencí, jako je nábor, 
profesní rozvoj a odhalování 

93 C: Modernizace 
administrativních 

Milník
právních a 

Ustanovení 
zákona o 

Q4 2022 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

digitální 
transformaci 

správních 

poskytování 
elektronických 

vstupu v 

zákona o 
obecném 
správním 

správním 
obchodu  

správním obchodu je 

elektronick

podpora vývoje elektronických 
aplikací a elektronické 

94 
gigabitovou 

Milník

období 2021-2025 

Plán pro Q2 2022 

evro
2025; 2. národní plán výstavby 
infrastruktury 5G; 3. nezbytné 

oblasti elektronických 

rádiového spektra ve Slovinsku, 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

95 
kybernetické 

Milník

reagovat na 
kybernetické 

incidenty 

Funguje 
platforma 

sdílení 
informací a 
analýzu, 
platforma pro 
oznamování 

orgán 
certifikace 
kybernetické 

Q2 2026 
certifikace kybernetické 

lení a analýzu 
Vládním 
informací 

a fungující platforma pro 

pro 
 Platforma 

informací, platforma pro 

a orgán certifikace 

fungují. 

96 G: Modernizace 
digitálního 

správy

Milník
SI-EuroQCI  

Funguje 

SI-EuroQCI 

Q2 2026 -EuroQCI 

provozována a propojena s 

zemí a se soustavou 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

97 G: Modernizace 
digitálního 

správy

Milník
platformy e-
Legislation  

platformy e-
Legislation 

Q4 2025 

Externí 

modernizovaného vnitrostátního 
právního a legislativního 
portálu.

98 G: Modernizace 
digitálního 

správy

Cíl

odbornou 
v oblasti 
digitálních 
dovedností

0 40000 Q2 2026 
digitálních kompetencí má 

 000. 

99 H: Gigabitová 
infrastruktura 

Cíl
s 

0 8500 Q2 2026 
domácností s 
modernizovatelným 

velmi vysokou kapacitou.   Tyto 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

obydlených oblastech a v 
oblastech, kde neexistuje 

100 I. Digitalizace Cíl
policejní digitální 

(TETRA)  

0 11000 Q4 2022 

Republiky Slovinsko bude mít 

rádiové frekvence EU pro 

kompatibilní s vnitrostátními 
rádiovými systémy sousedních 
zemí.

101 I. Digitalizace Milník
cloud policie 

Funguje 

cloud policie 

Q4 2025 Aplikace na podporu oblastí 

instalují a 

102 K: Rámec pro 
zelené slovinské 
území

Cíl Propojená 
infrastruktura 
prostorových a 
environmentálních 

0 4 Q4 2025 Databáze eProstor, 
eEnvironment, eVodes a eNatur 

Infrastruktura zajistí integraci 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

digitálních dat

103 L: Digitální 
transformace v 

lesnictví

Cíl

Nové provozní 
elektronické 

lesnictví

0 15 Q4 

2024 

zahrnují 

monitorovací nástroj pro 

 podporu 
inteligentních a cílených 
inspekcí s cílem zajistit 

Elektronické vybavení a 
elektronická provozuschopnost 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    8
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

Vymezení oblastí pomocí 

konkrétní oblasti) s vysokým 

104 L: Digitální 
transformace v 

lesnictví

Cíl

Nové provozní 
elektronické 

lesnictví

15 32 Q2 2026 

Systémy pro

nástroj pro sledování 

inteligentních a cílených kontrol 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    9
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

-

105 N: Digitalizace 
soudnictví

Cíl Nové nebo 
modernizované 

systémy 

0 12 Q2 2026 Bude vyvinuto nebo 
modernizováno celkem 12 

Systémy IT zajistí mimo jiné 

lávání.

106 J: Digitalizace 

a sportu 

Cíl
instituce s 
optickými spoji s 
kapacitou nad 1 
Gb/s 

0 228 Q4 2023 228 institucí základního a 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    10
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

107 J: Digitalizace 

a sportu 

Cíl

kapacitou 100 
Gb/s 

0 40 Q4 2023 

a výzkumné síti. 

Musí být trvale nasazeno 

spojení o rychlosti 100 Gb/s, u 

108 J: Digitalizace 

a sportu 
Cíl

sportu a sledování 

odborného 

0 12 Q4 2025 
sportovní instituce, sportovní 
organizace, sportovní 
organizace, testování ve výuce, 

odborných a odborných 

eb).    

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    11
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 
ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

aplikace pro digitalizaci 

elektronických knih, podporu 

109 M: Digitalizace v Cíl Kulturní instituce 
s dynamickými 
operativními 
elektronickými 

0 20 Q4 2025 
digitalizaci kulturního obsahu a 

kultu

institucemi. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

H. . 8: VAVAI VÝZKUM, VÝVOJ A INOVACE

i je proto omezený, 
a to i pro digitální a ekologickou transformaci. 

ýzkumu a 

igitální a ekologickou transformaci.

vývoje a inovací v zemi a hnací síl
zásadní význam pro ekologickou a digitální transformaci.

(2021/C58/01).   

H.1.  

Cílem 

VaVaI v oblasti ekologické a digitální transformace.

hodnocení politik v oblasti výzkumu, vývoje a inovací; posílení a posílení obou výkonných 

ickou obcí a podniky.

transformace a digitalizace 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

áci mezi výzkumnými organizacemi, velkými 

 000 000 EUR je 

experimentálního vývoje a 45 000 000 EUR na investice do výzkumu, vývoje a inovací v oblasti 

Horizont Evropa Marie Sklodowska-Curie.  

Inve

vývoje a inovací

podpora výz

dodávek p

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

H.2.  

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

110 A: Provoz a 

VaVaI 

Milník Vstup v 
platnost 
zákona o 
výzkumu, 
vývoji a 
inovacích 

Ustanovení v 

vstupu v platnost 
zákona o 
výzkumu, vývoji 
a inovacích po 

parlamentem 

Q2 2022
správy VaVaI. Zákon mimo jiné 

organizací, zavádí prvky financování 

výzkumnými projekty a podniky EU a 
podporuje internacionalizaci a 

znalostí.

111 A: Provoz a 

VaVaI 

Milník
fungování 

programového 
výboru

programový 

rozhodnutím 
vlády Republiky 
Slovinsko o 
jmenování a 
úkolech výboru

Q2 2022
stabilní a trvalou koordinaci na 

VaVaI bez ohledu na zdroj 
financování.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

112 B: 
Spolufinancová
ní výzkumných 

podporu 
ekologické 
transformace a 
digitalizace 

Milník Rozhodnutí o 

rozvoj 
nízkouhlíkové 

odolnosti a 

klimatu 

rozhodnutí o 
Q4 2024

experimentální výzkum. Financování 
 000 000 EUR na program. 

10 000 000 EUR. 

Programy podporují konsorcia 

VaVaI. Podporované programy 
povzbuzují partnery konsorcia, aby se 
zapojili do globálních hodnotových a 

internacionalizovat slovinské 

podporující procesy rozvoje inovací. 

Programy musí být technologicky 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

výzkumem a inovacemi, jako je uhlí, 
ropa, zemní plyn, na které se 

113 B: 
Spolufinancová
ní výzkumných 

podporu 
ekologické 
transformace a 
digitalizace 

Milník Rozhodnutí o 

oblasti 
digitalizace a 
digitální 
transformace 

rozhodnutí o 
Q4 2024

digitalizaci a digitální transformaci. 

experimentální 
 000 000 EUR na program. 

10 000 000 EUR. 

VaVaI. Podporované programy 
povzbuzují partnery konsorcia, aby se 
zapojili do globálních hodnotových a 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

internacionalizovat slovinské 

rozvoje inovací. 

Projekty musí být technologicky 
neutrální, pokud jde

inovacemi, jako je uhlí, ropa, zemní 

ky, jsou 

114 B: 
Spolufinancová
ní výzkumných 

podporu 
ekologické 

Milník Rozhodnutí o 

výzkumných a 

oblasti 

rozhodnutí o 
Q4 2024 Vybrané projekty podporují výzkum, 

 000 
EUR na projekt. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

transformace a 
digitalizace 

Projekty musí být technologicky 

inovacemi, jako je uhlí, ropa, zemní 

115 B: 
Spolufinancová
ní výzkumných 

podporu 
ekologické 
transformace a 
digitalizace 

Cíl
projekty 

rozvoj 
nízkouhlíkové 

odolnosti a 

klimatu 

0 2 Q2 2026

uvedenými v milníku 112.

116 B: 
Spolufinancová

Cíl
projekty v 

0 2 Q2 2026
digitalizace a digitální transformace v 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

ní výzkumných 

podporu 
ekologické 
transformace a 
digitalizace 

oblasti 
digitalizace a 
digitální 
transformace 

souladu s kritérii v rámci milníku 113.

117 B: 
Spolufinancová
ní výzkumných 

podporu 
ekologické 
transformace a 
digitalizace 

Cíl
výzkumné a 

projekty v 
oblasti 

0 50 Q4 2025

kritérii v rámci milníku 114.

118 B: 
Spolufinancová
ní výzkumných 

podporu 
ekologické 
transformace a 

Cíl
výzkumné a 

projekty v 
oblasti 

50 95 Q2 2026
s kritérii uvedenými v milníku 114.

45 000 000 EUR. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

digitalizace 

119 C: 
Spolufinancová

posílení 
mezinárodní 
mobility 
slovinských 
výzkumných 

výzkumných 
organizací a na 
podporu 
mezinárodního 
zapojení 

Slovinska  

Cíl
projekty 
mobility 
a/nebo 

í slovinských 
výzkumných 

0 88 Q2 2026

hodnocení, ale nebyli vybráni pro 
financování v rámci výzev k 

rámci programu Horizont Evropa, a to 

120 D: 
Spolufinancová
ní investic do 

a pilotních 

Milník

pilotních 

oblasti 

rozhodnutí
Q4 2024 Vybrané pilotní projekty VaVaI se 

technologií a spolupráci mezi 
 000 000 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    8
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

oblasti 
výzkumu, 
vývoje a inovací

výzkumu, 
vývoje a 
inovací v 
oblasti 

EUR na projekt.  

Projekty musí být technologicky 

inovacemi, jako je uhlí, ropa, zemní 

121 D: 
Spolufinancová
ní investic do 

a pilotních 

oblasti 
výzkumu, 
vývoje a inovací

Cíl
pilotní 
projekty v 
oblasti 
výzkumu, 
vývoje a 
inovací v 
oblasti 

0 15 Q4 2025
s kritérii uvedenými v milníku 120.

122 D: Cíl 15 30 Q2 2026

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    9
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogra

jednotka
Základní 

Cíl 
tí

Rok 

Spolufinancová
ní investic do 

a pilotních 

oblasti 
výzkumu, 
vývoje a inovací

pilotní 
projekty v 
oblasti 
výzkumu, 
vývoje a 
inovací v 
oblasti 

s kritérii uvedenými v milníku 120.

30 000 000 EUR. 

123 
Národního 
potravinového 
institutu jako 

ekosystému v 
rámci 
potravinových 
dodavatelských 

Milník
Národního 
potravinového 
ústavu

Národního 
potravinového 
ústavu

Q4 2025
znalostí a inovací v oblasti dodávek a 
rozvoje potravin. Poskytuje 
infrastrukturu pro vývoj potravin a 
výzkumnou infrastrukturu a zahrnuje 

I 

nulovými emisemi.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

I. . 9: PRODUKTIVITY, PODNIKATELSKY
PRO INVESTORY 

logií a posílit rámec podpory pro 

(2021/C58/01).   

I.1.  Popis re

Cílem této reformy je posílit kapitálové trhy ve Slovinsku.

který definuje 

Reforma B: 

digit

pobídky na kapitál

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Investice C: Podpora dekarbonizace, produk

u s technickými pokyny pro zásadu 

Aby se zaji

silními 
5

6 7 a mechanicko-
8

5

6

ystému pro obchodování s emisemi, jak je 

7

8

na mechanicko-

kompostování biologického odpadu a anaerobní digesce biologického odpadu na recyklaci, 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Cílem investice je posílit konkurenceschopnost hodn

strategie pro inteligentní specializaci (posílení konkurenc

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

I.2.  Milníky, cíle, ukazatele a harmonogram sledování a 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 

Základ
ní Cíl Rok 

124 A: Posílení 
kapitálových 

Milník
zákona o formách 
alternativních 

Ustanovení v 

vstupu v platnost 
zákona o formách 
alternativních 

Q4 2021 Zákon o formách 

kapitálem. Reforma se bude 

125 A: Posílení 
kapitálových 

Milník
rozvoje 
kapitálového trhu

rozvoje 
kapitálového trhu 
vládou

Q2 2022

kapitálového trhu, mimo jiné 

trhu v rámci Evropské 

-line 
ému o 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 

Základ
ní Cíl Rok 

126 B: 

ekonomika pro 
digitální a 
ekologickou 
transformaci  

Milník Vstup v platnost 

cílem 
ekologickou 
transformaci 

Ustanovení v 

vstupu v platnost 

Q4 2021

investic pro podniky byla 

elné a 

modely a investice. 

investice zahrnují podmínky 
na podporu ekologické 

Kritér

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 

Základ
ní Cíl Rok 

zajistí, aby vybrané projekty 

sy v oblasti 

127 B: 

ekonomika pro 
digitální a 
ekologickou 
transformaci  

Milník Vstup v platnost 

investic 

Ustanovení v 

vstupu v platnost 

zákonu o 

Q2 2022

investic, zejména pokud jde o 

dlouhodobou integraci investic 
v regionu, sociální 

dopad investic 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 

Základ
ní Cíl Rok 

devalvované oblasti s 
ebo ve 

investic na harmonický 
regionální rozvoj, integraci 
územních investic a pozitivní 
dopad územního rozvoje.

128 C: Podpora 
dekarbonizace, 
produktivity a 
konkurencesch
opnosti 

Milník Zadání zakázky 
na projekty na 
podporu 
regionálního 
rozvoje  

Oznámení o Q2 2022 Zadání zakázky na projekty na 
podporu regionálního rozvoje 

dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku. Projekty 
budou zadávány v souladu se 

regionálního rozvoje a s 
technickými pokyny pro 

oblasti 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 

Základ
ní Cíl Rok 

129 C: Podpora 
dekarbonizace, 
produktivity a 
konkurencesch
opnosti 

Milník Zadávání zakázek 
na projekty na 
podporu investic 

Oznámení o Q2 2023 Zadávání zakázek na projekty 
na podporu investic do výroby, 

výzkumu a vývoje 

dlouhodobých hmotných a 
nehmotných aktiv. Projekty 
musí být v souladu se 

souladu s technickými pokyny 

130 C: Podpora 
dekarbonizace, 
produktivity a 
konkurencesch
opnosti 

Cíl
projekty na 
podporu investic  

0 59 Q2 2026

129. 

 500 000 EUR. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 

Základ
ní Cíl Rok 

131 C: Podpora 
dekarbonizace, 
produktivity a 
konkurencesch
opnosti 

Cíl
projekty na 
podporu 
regionálního 
rozvoje  

0 20
0 

Q4 2025

128. 

132 C: Podpora 
dekarbonizace, 
produktivity a 
konkurencesch
opnosti 

Cíl
projekty na 
podporu 
regionálního 
rozvoje  

200 30
0 

Q2 2026

 000 000 EUR. 

133 
inovativních 

obchodní 
infrastruktury 

Milník Zadávání zakázek 
na inovativní 
ekosystémy 
obchodní 
infrastruktury a 

Oznámení o Q2 2022 Vybrané projekty podporují 

podnikatelské infrastruktury a 

regionální rozvoj a 

134 
inovativních 

Cíl
projekty týkající 

0 15 Q2 2026

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/
cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka 

Základ
ní Cíl Rok 

obchodní 
infrastruktury 

se inovativních 

obchodní 
infrastruktury a  19 000 000 EUR. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

J. . 10: TRH PRÁCE KE DOPADU NEGATIVNÍCH
STRUKTURÁLNÍCH

relevantnosti vzd

Reforma zajistí:

a)
-

vy nebo 

b)
regulaci 

vypracované OECD. 
c)

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

do 31. prosince 2024. 
d)

-2025, zejména 

on-

Po

 z domova. Projekty se 

sílení digitálních kompetencí pro osoby se zdravotním 

plány rozvoje nových
pracovních metod. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

mladých lidí na trh práce

-19. 

doplní teoretické znalosti pracovní

digitálních kompetencí. 

Invest

pracovníky a 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

J.2.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

135 

A: Strukturální 

posílení 
odolnosti trhu 
práce

Milník Vstup v platnost 
zákona, kterým se 

pracovní doby 

Ustanovení 
zákona o 
vstupu v 
platnost 
zákona, 
kterým se 
zavádí 

zkrácené 
pracovní 
doby  

Q4 2022 Návrh zákona stanoví 
krizový systém zkrácené 
pracovní doby s cílem 
zachovat pracovní místa v 

okolností. Jedná se o

COVID-19 a ve spolupráci 
se sociálními partnery. 

povinnosti v oblasti odborné 

zkrácení pracovní doby. 

136 

A: Strukturální 

posílení 
odolnosti trhu 

Milník Vstup v platnost 

regulaci trhu práce 

Ustanovení 
zákona o 

zákona o 

Q2 2024 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

práce regulaci trhu 
práce v 
platnost  

odchodu z trhu práce a 
zákonem stanoveným 

137 

A: Strukturální 

posílení 
odolnosti trhu 
práce

Milník

konzultaci  

zákona o 

a invalidním 

je zajistit 
fiskální 

a sociální 

Q2 2023 Obsah návrhu se bude 
zabývat problémy v oblasti 

trendy, vztah mezi 

transparentnost 

invalidity. Návrh zahrnuje 

do 

sjednocení dob, kdy je 

mezi platbami a výplatami. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

modernizace systému 

s cílem maximalizovat 

pracovní schopností na trh 

ch 
systémech. 

Návrh zajistí fiskální 

systému (rizika vyplývající 

stárnutím obyvatelstva 

stávající kategorie s 
vysokým rizikem) a 

138 
A: Strukturální Milník Legislativní návrh 

na komplexní 
Návrh 
legislativních 

Q4 2023 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

posílení 
odolnosti trhu 
práce invalidním 

Národnímu 

vláda 
Republiky 
Slovinsko a 

Národnímu 
souvisejících se stárnutím 

kategorie s vysokým 

139 

A: Strukturální 

posílení 
odolnosti trhu 
práce

Milník Vstup v platnost 

invalidním 

cílem je zajistit 

Ustanovení 
zákona o 

zákona o 

a invalidním 

Q4 2024 

souvisejících se stárnutím 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

systému a platnost  kategorie s vysokým 

hu 

mezi zákonem stanoveným 

140 

A: Strukturální 

posílení 
odolnosti trhu 
práce

Milník Aktualizace 

aktivní politiky trhu 
práce na období 
2021-2025  

aktualizace 

pro 
aktivní 
politiky trhu 
práce na 

Q4 2024 

trhu práce na období 2021-
2025, zejména plánu aktivní 

ministerstvo práce, rodiny, 
sociá

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

období 2021-
2025 

obím 2020). 

141 

B: Podpora 

organizace 
práce

Milník

-line 
platforma s nástroji 

a pracovníky na 

Funguje on-
line platforma 

Q4 2022 -line 
platforma s nástroji pro 

pracovníky na podporu 

Online platforma poskytne 

organizace práce. 

142 
B: Podpora Cíl

projekty, které 
0 135 Q2 2026 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

organizace 
práce podmínky v 

domácnosti
podmínek v domácnosti. 

Projekty zahrnují odbornou 

143 

C: Zavedení 

pracovních 
metod 

se zdravotním 

podnicích a 
centrech pro 

Cíl
projekty pro 

0 53 Q2 2024 

zahrnují odborné 

. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    8
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

novými schopnostmi 

144 

vstup mladých 
lidí na trh práce

Cíl
mladých lidí v 
dotovaném 

0 1300 Q4 2022 

Dotace se p

zajistí mentora na podporu 

digitálních dovedností.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    9
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

145 

vstup mladých 
lidí na trh práce

Cíl
mladých lidí v 
dotovaném 

1300 4000 Q4 2024 

zajistí mentora na podporu 

mladý 

digitálních dovedností.

146 

E: Odborná 

Cíl

absolvovali 
programy odborné 

0 7000 Q4 2024 

absolvovali program 

na digitální dovednosti.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    10
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

cíle

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

nízkou kvalifikací. 

147 

E: Odborná Cíl

absolvovali 
programy odborné 

7000 11300 Q2 2026 

absolvovali program 

na digitální dovednosti.

nízkou kvalifikací. 

ní 
 370 000 

EUR. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

K. . 11: ROZVOJ SLOVINSKÉHO CESTOVNÍHO RUCHU,
KULTURNÍHO

COVID-

ch 

e ve smyslu 

(2021/C58/01).   

K.1.   podporu 

-

s 

posílena kapacita pro monitorování 

cestovního ruchu

Cílem této in

ekonomické analýzy. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

v turistických destinacích

infrastruktury cestovního ruchu.

kulturní infrastruktury.

d

ctví.

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

K.2.  

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

148 A: Posílení 

rozvoje 
cestovního 
ruchu 

Milník

slovinského 

cestovního ruchu 

pro slovinský 

cestovního ruchu 

Q2 2024
cestovního ruchu bude 
modernizován tak, aby 
zahrnoval analytický nástroj 

destinace a pro analýzu a 

rozvoji cestovního ruchu ve 
Slovinsku. 

149 A: Posílení 

rozvoje 
cestovního 
ruchu 

Milník Vstup v platnost 

rozvojových 
pobídkách pro 
cestovní ruch 

Ustanovení zákona 
o vstupu v platnost 

rozvojových 
pobídkách pro
cestovní ruch po 

Q4 2021
podmínky a kritéria pro 

cestovního ruchu. 

podporu certifikátu energetické 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

renovace budov, získání 

primární energetickou 

150 
rozvoj 
turistických 
ubytovacích 

Slovinsku s 

hodnotu 
cestovního 
ruchu  

Milník Zadávání zakázek 

energetické 

ubytovacích 

turisty  

Oznámení o Q4 2022 Vybrané projekty musí 

pobídkách pro cestovní ruch. 

renovaci nebo novou výstavbu 

budovy zajistí, aby jejich 
poptávka po primární energii 

151 
rozvoj 

Cíl
projekty 

0 44 Q2 2026
v souladu s podmínkami podle 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

turistických 
ubytovacích 

Slovinsku s 

hodnotu 
cestovního 
ruchu  

energetické 
renovace za 

energetické 

ubytovacích 

turisty  

bude 

48 500 000 EUR. 

152 
rozvoj 
turistických 
ubytovacích 

Slovinsku s 

hodnotu 
cestovního 
ruchu  

Cíl
projekty výstavby 
nebo úplné 
rekonstrukce za 

energetické 

ubytovacích 

turisty  

0 11 Q2 2026

souladu s podmínkami podle 
e 

20 500 000 EUR. 

153 

a sdílené 
infrastruktury 
cestovního 

Cíl
projekty ve 

cestovního ruchu 

0 35 Q4 2025

cestovního ruchu.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základní 

Cíl Rok 

ruchu a 

atrakcí v 
turistických 
destinacích 

10 000 000 EUR. 

154 
obnova a 
revitalizace 
kulturního 

kulturní 
infrastruktury  

Milník Zadávání zakázek 
na renovaci 
památek 
kulturního 

Oznámení o Q4 2022
renovaci 15 památek 

se zákonem o zelených 

155 
obnova a 
revitalizace 
kulturního 

kulturní 
infrastruktury  

Cíl Renovovaná 
místa kulturního 

0 15 Q2 2026

154. 

47 000 000 EUR. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

L. . 12: POSÍLENÍ KOMPETENCÍ, ZEJMÉNA DIGITÁLNÍCH, A
DOVEDNOSTÍ NOVÝMI POVOLÁNÍMI A EKOLOGICKOU
TRANSFORMACÍ

Cíl

(2021/C58/01).   

L.1.  Popis 

technologií, kompetence pro udr

odolnosti  

Cílem reformy je modernizovat odborné 

u investic do 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Cílem reformy je usnad

Invest

mi 

Investice F: Pilotní pro

Cílem investice je sladit komp

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

. 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

L.2.  

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok

156 A: 
Modernizace 

systému pro 
ekologickou 
a digitální 
transformaci 

Cíl Modernizované 
osnovy pro 

0 216 Q4 2025
modernizovány, aby zahrnovaly 
mimo jiné digitální kompetence, 

Osnovy, které mají být 
modernizovány, jsou osnovy pro 

Cílem reformy je vybavit studující a 
cí kompetencemi, které jsou 

budoucích výzev, s cílem posílit 

osnovy schvaluje ministerstvo 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok

157 E: 
Komplexní 
transformace 
zeleného a 
digitálního 

Cíl Odborníci a 
vedoucí 

odbornou 

digitálních 
dovedností a 
dovedností v 
oblasti 

rozvoje 

0 9500 Q2 2024

poskytovaná externími dodavateli 

digitální kompetence, kompetence 
ní 

158 E: 
Komplexní 
transformace 
zeleného a 
digitálního 

Cíl Odborníci a 
vedoucí 

odbornou 

digitálních 
dovedností a 
dovedností v 
oblasti 

9500 2000
0 

Q2 2026

poskytovaná externími dodavateli 

osílí 
digitální kompetence, kompetence 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok

rozvoje 

159 B: Reforma 

kého 

pro 
ekologickou 
transformaci 

odolnosti  

Cíl Modernizované 
osnovy 

0 68 Q2 2026
modernizovány tak, aby zahrnovaly 
zejména digitální kompetence a 

rozvoje, které jsou nezbytné pro 
ekologickou a digitální transformaci, 

datovou gramotnost, tvorbu obsahu a 

schválí slovinská agentura pro 

160 F: Pilotní 
projekty 
reformy 

kého 

pro 

Milník

pro obnovu 
procesu 

Q2 2022 kolské 
instituce. Pilotní projekty testují 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok

ekologickou 
transformaci 

odolnosti  

161 F: Pilotní 
projekty 
reformy 

kého 

pro 
ekologickou 
transformaci 

odolnosti  

Cíl
pilotní projekty 
pro obnovu 
procesu 

0 30 Q4 2025
milníku 160.

162 C: 
Modernizace 

ého 
odborného 

a 

Cíl Modernizované 
programy 
odborného 

0 41 Q2 2026
modernizovány s cílem usnadnit 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok

a sportu. 

163 G: Posílení 
spolupráce 
mezi 

systémem a 
trhem práce

Cíl

absolvovali 
odbornou 

0 3900 Q2 2026

164 H: Slovinská 

infrastruktur

Milník

infrastruktury 

Podpis smluv Q2 2023

o spolufinancování infrastrukturních 

výzkumných infrastruktur. Smlouvy 
zajistí, aby poptávka po primární 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok

e. 

165 H: Slovinská 

infrastruktur

Cíl Rozloha nových 
(m²)

0 4906 Q2 2024

166 H: Slovinská 

infrastruktur

Cíl Rozloha nových 
(m²)

4906 3453
2 

Q2 2026

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

L.3. Popis reforem a

Strategie stanoví zejména priority pro 

22. 

Investice H

o 20 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

L.4.  

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok 

167 D: Strategie 
pro 
ekologizaci 

výzkumné 
infrastruktur
y ve 
Slovinsku 

Milník

výzkumných 
infrastruktur 

ekologizaci 

výzkumných 
infrastruktur 
vládou 

Q4 2022 

výzkumných infrastruktur a pro 

územní návrh, digitální 
transformace a inovativní 

168 H
podpora 
slovinské 

infrastruktur

Milník

infrastruktury 

Podpis smluv Q2 2023 

smlouvy o spolufinancování 

se strategií pro ekologizaci 

infrastruktur. Smlouvy zajistí, aby 
poptávka po primární energii u 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok 

energie. 

169 H
podpora 
slovinské 

infrastruktur

Cíl Rozloha nových m² 0 31017 Q2 2025 

170 H
podpora 
slovinské 

infrastruktur

Cíl Rozloha nových m² 31017 38667 Q2 2026 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

M. . 13:

zakázek.

3 z roku 2020). 

M.1.  

Cílem reformy

í 

práce 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

zakázek.

 konkurenceschopnosti 

kontrolní a auditní systémy

Cílem reformy je zav

ministerstva financí - MFERAC. 

2021.

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

M.2.  

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

171 
administrativních 

Milník Vstup v platnost 
zákona o 

administrativní 

Ustanovení 
zákona o vstupu v 
platnost zákona o 
debyrokratizaci  

Q2 2021 
administrativní 

podnikatelský sektor a 

ministerstev.  

místní správy.

172 
administrativních 

Milník Vstup v platnost 
druhého zákona o 

administrativní 

Ustanovení 
zákona o vstupu v 
platnost druhého 
zákona o 

Q2 2022 
dále omezí 
administrativní 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

byrokratizaci podnikatelský sektor a 

proces rozsáhlých 

místní správy.

173 B: Moderní a 

sektor 

Milník Vstup v platnost 
zákona 
upravujícího 
systém 

Ustanovení 
zákona o vstupu v 
platnost zákona 
upravujícího 
systém 

Q2 2023 Nový mzdový systém 

pohybliv

práce.

Nový mzdový systém 

Pro státní správu se 
vypracuje model 
kompetencí. 

174 Milník Nabytí Ustanovení Q4 2021 Zákon o zadávání 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

systémových 
podmínek pro 

novely zákona o 
zadávání 

zakázek

zákona o nabytí 

zákona o 
zadávání 

zakázek

zahrnuje mimo jiné 

nízkých nabídek.

Jeho cílem je digitální 
transformace zadávání 

jediných nabídek.

175 
systémových 
podmínek pro 

Cíl Podíl 
vyjednávacích 

% 
(procentní 
podíl)

26 14 Q4 2024 
konkurenceschopnosti a 
transparentnosti 

zakázek se podíl 
netransparentních 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

ukazatelem 

jednotného trhu pro 

zákona o zadávání 
, 

profesionalizací a 
digitální transformací, 

zadávat zakázky 

do zákona o zadávání 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

chozího 

176 
systémových 
podmínek pro 

Milník
technické pomoci 
na podporu 

reforem v oblasti 
zadávání 

zakázek.

Výstupní zpráva s 
posouzením a 

Q2 2022 Vypracování zprávy o 
technické pomoci na 

reforem v oblasti 

konkurenceschopnosti 

zakázkami v souladu s 
právním rámcem EU.

177 
systémových 
podmínek pro 

Milník
nezávislé analýzy 
dopadu reforem 
zadávání 

zakázek a 
formulování 

Výstupní zpráva s 
posouzením a 

Q4 2024 Vypracování zprávy s 
nezávislou analýzou 
dopadu reforem 

zakázek a formulování 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

zakázkami, digitalizaci 
a transparentnost v 
souladu s právním 
rámcem EU. 

178 systémových 
podmínek pro 

Milník
databáze 

zakázek s 
databází 
Evropské komise

nezbytných pro 

zadávání 

zakázek ve 
srovnávacím 

oblasti 
jednotného trhu

ukazatele 
srovnávacího 

jednotného trhu 
týkající se 
zadávání 

zakázek jsou 

databázi 
srovnávacího 

Q4 2021 

poskytnou odpovídající 

elektronických denních 

- Evropská 

se poskytují 

elektronického denního 
podávání nabídek pro 

sro

jednotného trhu 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

zakázek).

179 
systémových 
podmínek pro 

Milník Akademie 

zakázek funguje

Akademie 

zakázek funguje

Q2 2023 Akademie pro zadávání 

profesionalizace 

zakázek.   

180 
systémových 
podmínek pro 

 investic 

Milník Vstup v platnost 

zákona a 
územního 
plánování

Ustanovení 
zákona o vstupu 

zákona a zákona 
o územním 
plánování v 
platnost 

Q2 2022 

územním plánování je 

územního plánování, 

vnitrostátního a 
obecního územního 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    8
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

dat. Stavební zákon 
zahrnuje 
administrativní úlevy a 
digitalizaci s cílem 

postupy. 

181 D: 

a odolnost 
kontrolní a 
auditní systémy

Milník Vnitrostátní 

popisující postup 

a kontrol v 
souladu s 
platnými 
unijními a 
vnitrostátními 
právními 

pokyny 

vládou; 

Právní akt o 

odolnost, Pokyny 

orgánech 

zpráva o auditu 
potvrzující funkce 

Q3 2021 

odolnost stanoví mimo 
jiné postupy pro 

kontrol s cílem zajistit 
soulad s platnými 
unijními a 
vnitrostátními právními 

podávání zpráv, 
postupy týkající se 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    9
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

odolnost a 
modernizovaného 
systému evidence 
pro audit a 
kontroly: 
informace pro 
sledování 

dokumentace 
auditní stopy, 

evropské orgány 
(Evropská komise, 
OLAF, EÚD a EPPO), 

slovinského pláno pro 

postupy pro 

korupci a dvojímu 
financování z nástroje a 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    10
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

orgánu zahrnují mimo 
jiné podrobnou definici 

souladu s platnými 
vnitrostátními právními 

isy a právními 

pro podávání zpráv, 

související s 

a dvojí financování, 
postupy týkající se 

nesrovnalostí a 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    11
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

jednotlivých 
ministerstev 

úkoly a podrobný popis 

útva

V souladu s 
rozhodnutím vlády 
Republiky Slovinsko ze 
dne 28. dubna 2021 je 

slovinského plánu na 

odolnosti. Mezi jeho 
úko
koordinace a 
monitorování 
slovinského plánu pro 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    12
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

vnitrostátní úrovni, 
koordinace se 

odolnost, pokyny 

ní slovinského 
plánu, monitorování, 

strategických 

slovinského plánu, 
koordinace a 

fondy 
kontrol a kontrolních 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    13
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

zapojených do 

plánu, podávání zpráv 

Republiky Slovinsko o 

koordinaci a 

2021/241 
relevantními fondy EU, 

úrovni ministerstev a 

odolnost, podávání 
zpráv Evropské komisi, 

Musí být zaveden a 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    14
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

a cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

RRF - MFERAC 
(ministerstvo financí - 

systém). 

Systém musí zahrnovat 

funkce: 

odst. 2 písm. d) bodech 

RRF. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

N. . 14: ZDRAVÍ

pokrytí 

é nemoci; pokrok v digitální transformaci 

situacích.

2019 s cíl

lu 

(2021/C58/01).   

N.1.  

plnit úkoly a 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

aných dovedností pro kvalifikované 

muskuloskeletálních bolestí. 

Investice C: Digitální transformace zdravotnictví

rodní platformy pro 

Inve

a 2025. 

Lublani UKC a ve 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

N.2.  Milníky, cíle, ukazatele 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

182 A: Reforma 
systému 

Milník
nezávislého 
orgánu pro 
sledování a 
kontrolu kvality 
systému 

Funguje 
nezávislý 
subjekt pro 
sledování a 
kontrolu kvality 
systému 

Q4 2023 
souvisejíc
systému jakosti, 

vypracováváním norem a 

správou dat velkého 
objemu v systému 

sledování kvality.

183 A: Reforma 
systému 

Milník Vstup v 
platnost novely 
zákona o 

zdravotním 

Ustanovení 
zákona o vstupu 

zdravotním 

platnost 

Q4 2024 
zajistí kvalitu, dostupnost a 

diverzifikovat zdroje 

roký soubor 
zákonných práv na 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

Zahrnují mimo jiné definici 
práv v rámci povinného 

monitorování a hodnocení 
práv vyplývajících ze 
zákonného zdravotního 

votního 

zdraví a obnovení strategie 

Dále zahrnují revidované 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

184 B: Posílení 

zdravotnického 
personálu k 

Cíl
sestry a 

pacienty s 
chronickými 

0 175 Q4 2025 

zdravotních sester a 

pracovali s pacienty 
trpícími chronickými 

185 C: Digitální 
transformace 
zdravotnictví

Milník
zakázky na 
vnitrostátní
systém 
telemedicíny

Oznámení o Q2 2023 Vybraný vnitrostátní 
systém telemedicíny 

pracovníky a spolupráci 
mezi zdravotnickými 
pracovníky. Zajistí 
nezbytnou digitální 
infrastrukturu pro zavedení 

jednotného 
administrativního datového 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

a kompatibilitu a 
specifikaci formy 
komunikace. 

186 C: Digitální 
transformace 
zdravotnictví

Cíl Zdravotnická 

centrální archiv 

% 
(procentní 
podíl)

0 10 Q4 2023 

uchovávání (PACS) a musí 

získávat snímky.

187 C: Digitální 
transformace 
zdravotnictví

Cíl
pracovníci 

vnitrostátní 
systém 
telemedicíny

0 1500 Q4 2025 
telemedicínských 

na dálku nebo dálkové 

jednotlivých 
zdravotnických 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

188 D: Dostupnost 
systému 

Milník Modernizované 

kapacitou je v 
provozu 

stavební práce a 
získané 
povolení k 

Q4 2024 Modernizace 

modernizace). 

Po provedení stavebních 

energie. 

189 D: Dostupnost 
systému 

Cíl Zkrácený 

naléhavé 

pomoci 

(v min.) 

16 15 Q2 2025 Podle zdravotnického 

pod 15 minut. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

190 

nemocí

Milník Zadání zakázky 
na výstavbu 

v Lublani 

Oznámení o 

Q4 2023 Zadání zakázky na 

energie. 

191 

nemocí

Milník Zadání zakázky 
na vybavení pro 

v Lublani 

Oznámení o 

Q2 2025 Zadání zakázky na 

kliniku v Lublani. Komise 
vypracuje technické 
pokyny a specifikace 
nezbytného vybavení, aby 

normami. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 

192 

nemocí

Milník

provozuschopná
stavebních prací 
a získaná 
provozní 
licence 

Q2 2026 

specifikacemi v rámci 
milníku 190 a vybavených 
v souladu s milníkem 191.

193 

nemocí

Milník Zadání zakázky 
na výstavbu 

Maribor 

Oznámení o 

Q4 2022 Zadání zakázky na 

energie. 

194 

nemocí

Milník Zadání zakázky 
na vybavení 

Maribor 

Oznámení o 

Q4 2024 Zadání zakázky na 

kliniku Maribor. Komise 
vypracuje technické 
pokyny a specifikace 
nezbytného vybavení, aby 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    8
 JUR.7 CS

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník/

Cíl
Název

Kvalitativní 
ukazatele  

(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

Harmonogram 

milníku a 
cíle

jednotka 
Základní 

Cíl Rok 
normami. 

195 

nemocí

Milník
Maribor je 
provozuschopná

stavebních prací 
a získaná 
provozní 
licence 

Q2 2026 
Maribor do provozu v 
souladu se specifikacemi v 
rámci milníku 193 a s 
vybavením v souladu s 
milníkem 194.

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

O. . 15: DLOUHODOBÁ

systému.  

rá byla Slovinsku adresována v roce 

(2021/C58/01).   

O.1.  Popis refo

Reforma A: Zavedení jednotného systému dlouhodobé nebo trvalé

dlouh

Milník týk

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

O.2.   podpory 

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok 

196 A: 
Zavedení 
jednotného 
systému 
dlouhodobé 

Milník Vnitrostátní 
model 
sledování 

kvality pro 
poskytovatele 
dlouhodobé 

Národní model 
monitorování 

ministerstvo 
zdravotnictví.

Q4 2021

rezistentními mikroorganismy.

197 A: 
Zavedení 
jednotného 
systému 
dlouhodobé 

Milník Nabytí 

zákona o 
dlouhodobé 

Ustanovení 
zákona o nabytí 

zákona o 
dlouhodobé 

Q2 2022

Zákon stanoví podmínky pro poskytování 

bez ohledu na jejich sociální, ekonomické 
nebo jiné osobní charakteristiky a místo, 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok 

ledna 2026.  

198 A: 
Zavedení 
jednotného 
systému 
dlouhodobé 

Milník Vstup v 
platnost 

o dlouhodobé 

Ustanovení 
zákona o vstupu 
v platnost 

dlouhodobé 

Q2 2022

pobytu v institucích, personální podmínky, 

u 

199 A: Milník Vstup v Vstup v platnost Q4 2025

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok 

Zavedení 
jednotného 
systému 
dlouhodobé 

platnost 
zákona o 
povinném 

dlouhodobé 

zákona o 
povinném 

dlouhodobé 

financování 

200 A: 
Zavedení 
jednotného 
systému 
dlouhodobé 

Milník práva 

rámci 
integrovaného 
systému 
dlouhodobé 

uplatnitelné

podle zákona o 
dlouhodobé 

Q4 2025

dle zákona o dlouhodobé 

 000 osob. 

201 
integrované 

osoby, 
které 

dlouhodobé 

Milník Zadání 
zakázky na 

kapacitu 

dlouhodobé 

Oznámení o 

Q2 2023

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základn
Cíl 

í
Rok 

nebo 
trval

Nové budovy m

202 
integrované 

osoby, 
které 

dlouhodobé 

nebo 
trval

Cíl
provozní 
kapacita 

dlouhodobou 

0 200 Q2 2026

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

O.3. Popis reforem a

samostatných bytových jed

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

O.4.  

Související 

(reforma 
nebo 

investice) 

Milník/cíl Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní ukazatele 
(pro cíle)

harmonogram 

jednotka
Základn

Cíl 
í

Rok 

203 C: 

pro závislé 
osoby 

Milník Zadání 
zakázky na 
výstavbu 
nových 

Oznámení o 

zakázky

Q2 2023

samostatných bytových jednotek 

osobami s vysokou mírou závislosti. 

204 C: 

pro závislé 
osoby 

Cíl
dostupná 
místa v 

0 850 Q2 2026

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

P. . 16: DOSTUPNÉ BYDLENÍ

dé lidi 

p

2 z roku 2020). 

(2021/C58/01).   

P.1.  

ahrnuje reformy a investice v 

P.2.  
podpory 

rámci

P.3.  Popis reforem a 

neziskového nájemného u v

ve Slovinsku.  

t stávající prázdný byt v 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

Investice 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

P.4.  

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník
/cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele  
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základ
ní Cíl 

í
Rok 

205 A: Posílení fondu Milník Vstup v platnost 

bydlení

Ustanovení 
zákona o 

zákona o 
bydlení v 
platnost 

Q4 2021

poskytování bydlení. Zahrnují aktualizaci 

ch bytových 

206 A: Posílení fondu Cíl

bydlení
(obydlí)

0 450
0

Q2 2026 Musí být postaveno nebo zakoupeno 

bydlení, s výjimkou obydlí uvedených v 
cílech 208 a 209.

207 B: Poskytování Milník Zadávání 
zakázek na 
poskytování 

Oznámení o 

zakázky

Q2 2022 Vybrané projekty zajistí výstavbu nových 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník
/cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele  
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základ
ní Cíl 

í
Rok 

208 B: Poskytování Cíl
obydlí ve 

0 200 Q4 2024

Plocha obydlí musí být v souladu s 
podmínkami stanovenými v pravidlech pro 

209 B: Poskytování Cíl
obydlí ve 

200 480 Q4 2025

Plocha obydlí musí být v souladu s 
podmínkami stanovenými v pravidlech pro 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

ové 

Související 

(reforma nebo 
investice) 

Milník
/cíl

Název
Kvalitativní 

ukazatele  
(pro milníky)

Kvantitativní 
ukazatele  
(pro cíle)

harmonogram 

jednotk
a 

Základ
ní Cíl 

í
Rok 

nejmén  000 000 EUR. 

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



8390/22 ADD 2    1
 JUR.7 CS

2 482 687 549 
EUR. 

1.

1.1. První splátka (nevratná podpora):

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

83 

D: 
projekty zahrnující více zemí 
- 

Milník

generace. 

85 
projekty zahrnující více zemí 
- 

Milník

171 
Milník

77 

A: Digitální transformace Milník

90 
Milník

informatiky státní správy

124 
A: Posílení Milník

126 pro digitální a ekologickou 
transformaci  

Milník

transformaci 

149 rozvoje cestovního ruchu
Milník

rozvojových pobídkách pro cestovní 
ruch  

174 
Milník

zakázek

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    2
 JUR.7 CS

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

178 

Milník
zakázek s databází Evropské komise

181 

kontrolní 
a auditní systémy

Milník

platnými unijními a vnitrostátními 
pokyny 

a modernizovaného 
systému evidence pro audit a kontroly: 

RRF. 

196 

A: Zavedení jednotného Milník
kvality pro poskytovatele dlouhodobé 

splátky 57 064 305 EUR 

1.2. Druhá splátka (nevratná podpora): 

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

1 
A: Reforma podpory 

ve Slovinsku 

Milník

8 

Milník
energie z obnovitelných 

9 
Cíl

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    3
 JUR.7 CS

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

11 
Milník

podnikatelských konsorcií v pilotních 

54 
A: Reforma organizace Milník

osobní dopravy

63 infrastruktury pro alternativní 
paliva 

71 
transformaci 

Milník Funguje jednotné kontaktní místo pro 

78 
A: Digitální transformace Milník Pokyny pro inovativní zadávání 

79 
A: Digitální transformace Cíl Podniky s 

80 
B: Program digitální 

podnikání 

Milník Zadávání zakázek na projekty digitální 

81 
B: Agenda digitální 

podnikání 

Cíl
digitální strategií

87 
projekty zahrnující více zemí 
- Evropská infrastruktura 

Cíl Evropské uzly infrastruktury pro 

vnitrostátní úrovni 

89 
infrastruktury na ministerstvu 

technologie 

Milník

91 
Milník

94 
Milník

-2025  

110 
VaVaI 

Milník Vstup v platnost zákona o výzkumu, 
vývoji a inovacích 

111 Milník

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    4
 JUR.7 CS

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

VaVaI programového výboru

125 
Milník

trhu 

127 pro digitální a ekologickou 
transformaci  

Milník  k 

128 

C: Podpora dekarbonizace, 
produktivity a 
konkurenceschopnosti 

Milník Zadání zakázky na projekty na podporu 
regionálního rozvoje 

133 
obchodní infrastruktury

Milník Zadávání zakázek na inovativní 
ekosystémy obchodní infrastruktury a 

160 

F: Pilotní projekty reformy 

pro ekologickou transformaci 

Milník

172 
Milník Vstup v platnost druhého zákona o 

176 tic 
Milník

180 
Milník

zákona a územního plánování

197 
A: Zavedení jednotného Milník

198 
A: Zavedení jednotného Milník

splátky 230 982 540 EUR 

1.3.

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

2 A: Reforma podpory Milník Funguje jednotné místo na podporu 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    5
 JUR.7 CS

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

ve Slovinsku 

4 

Milník
obnovitelné zdroje energie v systémech 

6 
F: Posílení elektrické 

stanice) 

Milník
elektrické transformátory

12 
Cíl

21 
Milník

jednotlivých modernizací technických 

22 
budov 

Milník

budov ve 
mají velký správní a sociální význam.

23 
Milník

32 jiných katastrof souvisejících 
s klimatem  

Milník Zadání zakázek na investice do 

36 
souvisejících s klimatem na 
odolnou biologickou 

Milník
týkajících se podmínek zápisu do 

38 
H: Projekty týkající se Milník Zadávání zakázek na projekty týkající se 

odpadních vod

42 
I: Projekty týkající se 
dodávek a úspor pitné vody

Milník Zadávání zakázek na projekty v oblasti 
zásobování pitnou vodou

55 
A: Reforma organizace Milník 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    6
 JUR.7 CS

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

57 
Milník Zadávání zakázek na modernizaci 

58 
Milník Zadání zakázek na modernizaci 

69 
transformaci 

Milník

88 

projekty a 
projekty zahrnující více zemí 
- Evropská infrastruktura 

Cíl

blockchain 

93 

C: Modernizace 

transformaci 

Milník

100 
Cíl

135 posílení odolnosti trhu práce
Milník Vstup v platnost zákona, kterým se 

pracovní doby 

141 
Milník -line platforma s nástroji pro 

144 
D: Ryc
lidí na trh práce

Cíl

150 
turistických ubytovacích 

cestovního ruchu 

Milník

154 
revitalizace kulturního 

infrastruktury  

Milník Zadávání zakázek na renovaci památek 

193 
nemocí

Milník
kliniky Maribor 

splátky 230 982 540 EUR 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    7
 JUR.7 CS

1.4.

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

19 

A: Reforma plánování a 
financování energetické 

sektoru 

Milník

budovách

56 
A: Reforma organizace Cíl

82 
B: Agenda digitální 

podnikání 

Cíl
komplexní digitální transformací

86 
projekty zahrnující více zemí 
- 

Cíl

129 

C: Podpora dekarbonizace, 
produktivity a 
konkurenceschopnosti 

Milník Zadávání zakázek na projekty na 
podporu investic 

137 
posílení odolnosti trhu práce

Milník

164 
Milník

infrastruktury 

173 
B: Moderní a odolný 
sektor 

Milník Vstup v platnost zákona upravujícího 

179 
Milník

185 
C: Digitální transformace 
zdravotnictví

Milník Zadání 
systém telemedicíny

201 

 nebo trval

Milník

splátky 228 567 619 EUR 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    8
 JUR.7 CS

1.5. Pátá splátka (nevratná podpora):

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

20 

A: Reforma plánování a 
financování energetické 

sektoru 

Milník
energetickou renovaci budov ve 

29 
Milník Vstup v platnost usnesení o národním 

jinými katastrofami 

70 
transformaci 

Milník

92 
centra kompetencí Milník

106
Cíl

spoji s kapacitou nad 1 Gb/s 

107 
J: Digitalizace Cíl

kapacitou 100 Gb/s 

138 
posílení odolnosti trhu práce

Milník

s

182 
A: Reforma systému Milník

sledování a kontrolu kvality systému 

186 
C: Digitální transformace 
zdravotnictví

Cíl

190 
E: 
nemocí

Milník
kliniky v Lublani 

splátky 228 567 619 EUR 

1.6.

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    9
 JUR.7 CS

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

59 
C: Cíl

72 

B: Integrovaný strategický 
projekt dekarbonizace 

Milník Zadávání zakázek na podporu 

84 
projekty zahrnující více zemí 
- 

Cíl
integrovaná v pilotní fázi

136 
posílení odolnosti trhu práce

Milník
trhu práce 

143 

pracovních metod 

osob se zdravotním 

podnicích a centrech pro 

Cíl

148 rozvoje cestovního ruchu
Milník

157 

E: Komplexní transformace 
zeleného a digitálního 

Cíl

digitálních dovedností a dovedností v 

165 
Cíl

splátky 142 660 763 EUR 

1.7. Sedmá splátka (nevratná podpora):

investice) 
Milník/cíl Název

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    10
 JUR.7 CS

3 podporu obnovitelných 
energie 

Cíl

10 
Cíl

24 

Cíl
renovace budov velkého 

významu 

37 
Milník

39 
Cíl

odpadních vod 

43 
I: Projekty týkající se dodávek a 
úspor pitné vody

Cíl
pitné vody 

74 
Milník Zadávání zakázek na podporu 

103 
L: Digitální transformace v Cíl Nové provozní 

112 

B: Spolufinancování výzkumných 

ekologické transformace a 
digitalizace 

Milník

113 

B: Spolufinancování výzkumných 

ekologické transformace a 
digitalizace 

Milník
digitalizace a digitální transformace

114 

B: Spolufinancování výzkumných 

ekologické transformace a 
digitalizace 

Milník

120 

D: Spolufinancování investic do 

oblasti výzkumu, vývoje a inovací

Milník

139 
odolnosti trhu práce

Milník

140 
odolnosti trhu práce

Milník

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    11
 JUR.7 CS

politiky trhu práce na období 2021-2025 

145 trh práce
Cíl

146 
Cíl

absolvovali programy odborné 

175 
Cíl

177 

Milník

systému.

183 
A: Reforma systému Milník Vstup v platnost novely zákona o 

188 
D: Dostupnost systému zdravotní Milník

194 
Milník

kliniky Maribor 

splátky 171 813 710 EUR 

1.8. Osmá splátka (nevratná podpora): 

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

60 
infrastruktury 

Cíl
tratí 

75 

Cíl

189 
D: Dostupnost systému Cíl

191 
nemocí

Milník Zadání zakázky na vybavení pro 

splátky 71 330 382 EUR 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    12
 JUR.7 CS

1.9. Devátá splátka (nevratná podpora): 

nebo investice) 
Milník/cíl Název

5 

Cíl

26 

Cíl

individuální modernizace technických 

27 
renovace budov Cíl

30 

E: Sociální a ekonomická 

Republice Slovinsko 

Cíl odbornou 

katastrof souvisejících s klimatem

31 

E: Sociální a ekonomická 

Republice Slovinsko  

Cíl

33 
katastrof souvisejících s klimatem 

Cíl

35 
katastrof souvisejících s klimatem 

Cíl

40 
H: Projekty týkající se 

vod 

Cíl

odpadních vod 

44 
I: Projekty týkající se dodávek a 
úspor pitné vody

Cíl
pitné vody 

62 
Cíl Silnice, na které se vztahuje systém 

64 infrastruktury pro alternativní 
paliva 

Cíl Provozní dobíjecí nebo plnicí stanice 
pro vozidla s alternativním pohonem 

65 
infrastruktury pro alternativní 

Cíl
stanice pro elektrická vozidla 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    13
 JUR.7 CS

nebo investice) 
Milník/cíl Název

66 infrastruktury pro alternativní 
Cíl Provozní dobíjecí stanice pro elektrická 

správy

73 

B: Integrovaný strategický projekt 
dekarbonizace Slovinska 

Cíl

97 
G: Modernizace digitálního Milník -Legislation  

101 Milník

102 
K: Rámec pro zelené slovinské 
území

Cíl Propojená infrastruktura prostorových a 
environmentálních digitálních dat

108 sportu 
Cíl

109 
Cíl Kulturní instituce s dynamickými 

117 

B: Spolufinancování výzkumných 

ekologické transformace a 
digitalizace 

Cíl

121 

D: Spolufinancování investic do 

vývoje a inovací

Cíl
výzkumu, vývoje a inovací v oblasti 

123 

potravinového institutu jako 

ekosystému v rámci 
potravinových dodavatelských 

Milník
ústavu

131 
C: Podpora dekarbonizace, 
produktivity a 

Cíl
regionálního rozvoje 

153 
sdílené infrastruktury cestovního 

turistických destinacích 

Cíl

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    14
 JUR.7 CS

nebo investice) 
Milník/cíl Název

156 systému pro ekologickou a 
digitální transformaci

Cíl

161 

F: Pilotní projekty reformy 

ekologickou transformaci a 

Cíl obnovu 

184 zdravotnického personálu k 
Cíl

187 
C: Digitální transformace 
zdravotnictví

Cíl
vnitrostátní systém telemedicíny

199 
A: Zavedení jednotného systému Milník Vstup v platnost zákona o povinném 

200 
A: Zavedení jednotného systému Milník

splátky 243 144 092 EUR 

1.10. Desátá splátka (nevratná podpora):

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

7 
Cíl

25 

Cíl
renovace budov velkého 

významu

28 

Cíl

z revolvingového fondu pro 

34 
katastrof souvisejících s klimatem 

Cíl

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    15
 JUR.7 CS

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

41 
Cíl

odpadních vod 

45 
I: Projekty týkající se dodávek a 
úspor pitné vody

Cíl
pitné vody 

61 
infrastruktury  

Cíl

76 
Cíl

95 
E: Milník

incidenty 

96 
Milník -EuroQCI  

98 
G: Modernizace digitálního Cíl

dovedností

99 
H: Gigabitová infrastruktura Cíl

104 
L: Digitální transformace v 

a lesnictví
Cíl

105 
N: Digitalizace soudnictví Cíl

115 

B: Spolufinancování výzkumných 
na podporu 

ekologické transformace a 
digitalizace 

Cíl

klimatu 

116 

B: Spolufinancování výzkumných 

ekologické transformace a 
digitalizace 

Cíl
digitalizace a digitální transformace

118 

B: Spolufinancování výzkumných 

ekologické transformace a 
digitalizace 

Cíl
projekty v oblast

119 
posílení mezinárodní mobility 

Cíl

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    16
 JUR.7 CS

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

a výzkumných organizací a na 
podporu mezinárodního zapojení 

122 
D: Spolufinancování investic do 

oblasti výzkumu, vývoje a inovací

Cíl
výzkumu, vývoje a inovací v oblasti 

130 
C: Podpora dekarbonizace, 
produktivity a konkurenceschopnosti 

Cíl

132 
C: Podpora dekarbonizace, 
produktivity a konkurenceschopnosti 

Cíl
regionálního rozvoje 

134 
infrastruktury 

Cíl

142 
B: Podpora 
organizace práce

Cíl

domácnosti

147 
Cíl

absolvovali programy odborné 
í

151 
cestovního ruchu 

Cíl

turisty  

152 
cestovního ruchu 

Cíl

155 
infrastruktury   

Cíl

158 

E: Komplexní transformace zeleného Cíl

digitálních dovedností a dovedností v 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    17
 JUR.7 CS

(reforma nebo 
investice) 

Milník/cíl Název

159 
Cíl Modernizované osnovy 

162 
C: Modernizace Cíl Modernizované programy odborného 

163 
G: Posílení spolupráce mezi Cíl

absolvovali odbornou 

166 
vací Cíl

192 
Milník

provozuschopná

195 
Milník

provozuschopná

202 

Cíl

splátky 171 813 711 EUR 

2.

2.1.

nebo investice) 
Milník/cíl Název

13 podporu 
energie 

Milník Vstup zákona o dodávkách elektrické 
energie v platnost  

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    18
 JUR.7 CS

17 
Milník

46 
Milník

49 
Milník

50 

vod   

Milník Zadávání zakázek na projekty týkající se 

odpadních vod

52 
dodávek a úspor pitné vody

Milník Zadávání zakázek na projekty dodávek 
pitné vody

167 
D: Strategie pro ekologizaci 

infrastruktury ve Slovinsku 

Milník

infrastruktur 

205 
Milník

207 
Milník Zadávání zakázek na poskytování 

splátky 310 362 800 EUR 

2.2.

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

168 
H Milník

infrastruktury 

203 
závislé osoby

Milník Zadání zakázky na výstavbu nových 

splátky 49 375 900 EUR 

2.3.

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    19
 JUR.7 CS

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

15 
Milník

67 
C: Milník Zadání zakázky na modernizaci 

- fáze 1 

splátky 49 375 900 EUR 

2.4.

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

208 
B: Cíl

splátky 98 751 800 EUR 

2.5.

(reforma nebo investice) 
Milník/cíl Název

169 
H Cíl

14 

B: Reforma dodávek Cíl
samozásobitelských elektráren z 

provozovaných

209 
B: Cíl

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    20
 JUR.7 CS

splátky 98 751 800 EUR 

2.6.

Související 
(reforma nebo investice) 

Milník/cíl Název

16 z 
energie 

Cíl

18 
Cíl

47 povodní a jiných katastrof 
souvisejících s klimatem 

Cíl

48 
povodní a jiných katastrof 
souvisejících s klimatem 

Cíl

51 

projekty týkající se Cíl

odpadních vod 

53 
dodávek a úspor pitné vody

Cíl
pitné vody 

68 
C: Milník

v Lublani 

170 
H Cíl Rozlo

204 
závislé osoby

Cíl

206 
A: Cíl

splátky 98 751 800 EUR 

www.parlament.gv.at



8390/22 ADD 2    21
 JUR.7 CS

1.

Národním koordinátorem pr

platby Evropské komisi. 

2.

ení:

 MFERAC. 

www.parlament.gv.at




